mempengaruhi faktor-faktor produksi. Harga adalah alat ukur sebuah sistem ekonomi

sebab harga mempengaruhi faktor-faktor produksi.

3. Ibnu Taimiyah

Taqiyuddin Ahmad bin Abdul Halimatau yang dikenal dengan nama Ibn

Taimiyahlahir di kota Harran pada tanggal 22 Januari 1263 M/10 Rabiul Awal 661

H. Ibn Taimiyah berasal dari keluarga yang berpendidikan tinggi dan termasuk

ulama besar Mazhab Hambali. Atas kejeniusannya, sejak usia muda ia telah

menamatkan beberapa mata pelajaran, seperti fiqih, tafsir, hadis,filsafat dan

matematika dan menjadi unggul di antara teman-temannya. Ia memiliki guru